

PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 64045644

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.968,10 RON - 2.968,10 RON

Descriere: Folie protectie buc 200 0.17 34.00 6.46 Pahar pictura buc 5 5.47 27.35 5.20 Lipici solid buc 15 5.89 88.35 16.79 Foarfeca buc 3 3.37 10.11 1.92 Acuarele buc 5 14.29 71.45 13.58 Bloc desen buc 5 6.73 33.65 6.39 Acuarele buc 5 6.73 33.65 6.39 Ascutitoare buc 10 8.41 84.10 15.98 Sfoara bumbac buc 2 4.21 8.42 1.60 Hartie copiator A4 top 40 15.97 638.80 121.37 Folie protectie groasa buc 5 42.02 210.10 39.92 Accesorii craft buc 10 8.41 84.10 15.98 Cutter buc 1 8.41 8.41 1.60 Biblioraft plastifiat buc 14 10.09 141.26 26.84 Pistol lipit buc 1 42.02 42.02 7.98 Carioci buc 12 7.99 95.88 18.22 Creioane colorate buc 10 12.61 126.10 23.96 Perforator forme buc 4 54.63 218.52 41.52 Mine pix buc 12 5.47 65.64 12.47 Acuarele buc 10 31.94 319.40 60.69 Panou pluta buc 1 54.63 54.63 10.38 Perforator forme buc 5 41.18 205.90 39.12 Magnetii buc 2 7.57 15.14 2.88 Banda dublu adeziva buc 6 8.41 50.46 9.59 Mingi buc 4 2.95 11.80 2.24 Pensoane buc 3 7.99 23.97 4.55 Abtibild buc 6 8.41 50.46 9.59 Pix corector buc 4 5.05 20.20 3.84 Cerneala buc 1 10.09 10.09 1.92 Mape buc 12 12.61 151.32 28.75 Accesorii craft buc 6 5.47 32.82 6.24
